[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2013   №  154-п

г.Лыткарино

Об утверждении Проекта межевания застроенной территории квартала 10 микрорайона №1 города Лыткарино Московской области

На  основании   протокола и заключения по результатам публичных слушаний по Проекту межевания застроенной территории квартала 10 микрорайона №1 города Лыткарино Московской области от 13.03.2013г., в соответствии с п. 26 ч.1 ст.16 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.42 ч.1 ст. 32 Устава города Лыткарино Московской области, Генеральным планом развития городского округа Лыткарино на период до 2020 года, утвержденным решением Совета депутатов г.Лыткарино от 13.05.2010 №875/85 и руководствуясь ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить Проект межевания застроенной территории квартала 10 микрорайона №1 города Лыткарино Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и  разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В.Луценко.

                                                                                                         Е.В.Серёгин